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Tegevusaruanne

Tartu Koolijuhtide Uhendus jétkas 2011 majandusaastal aktiivselt oma pohikirjalist ja eesmargipérast tegevust.

Regulaarselt toimunud juhatuse t6ondupidamiste otsuste alusel korraldati Ghingu liikmetele Uihiseid seminare. Koost6ds Tartu linna haridusosakonnaga
korraldati koolijuhtidele seminar koolivérgu tmberkorraldamisest Tartu linnas. Uheks suuremaks ettevétmiseks oli "Tartu Opetgjate Siigisfoorumi”
korraldamine, mille kaasrahastajateks olid koolid ja Tartu Linnavalitsus. Osalejaid oli foorumil ca 450.

Aktiivselt osaleti linnavalitsuse ja ametitihingute vahelise kollektiiviepingu muutmise aruteludes. TKJU esindaja on kaasatud Tartu Kultuurkapitali Gpetajate
stipendiumide ja elutéépreemiate magramise komisjoni, Tartu linna koolivérgu imberkorraldamise komisjoni ning Aasta Opetgja valimise komigioni. TKJU
on esindatud Eesti Koolijuhtide Uhenduse esindajatekojas ja juhatuses. TKJU liikmed on korduvalt arutanud HTM-i esindajatega uue 8ppekavaga seonduvat
ning teinud mitmeid ettepanekuid selle muutmiseks.

Tartu Koolijuhtide Uhendusel 2011 majandusaastal palgalisi to6tajaid ei olnud.

Juhatuse liikmetele tasu e makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

10903

327
11230
11 230

15911
-4 681
11 230
11 230

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010

25050

25050
25050

9139
9139
9139

31 606
-15 695
15911
25050
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2011 2010

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 8319 8 094
Annetused ja toetused 0 2 045
Tulu ettevGtlusest 3058 19471
Kokku tulud 11 377 29 610

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -2 045
Mitmesugused tegevuskulud -16 058 -43 260
Kokku kulud -16 058 -45 305
P&hitegevuse tulem -4 681 -15 695
Aruandeaasta tulem -4 681 -15 695
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -4 681 -15 695
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -326 26
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -9 140 9139
Kokku rahavood pdhitegevusest -14 147 -6 530
Kokku rahavood -14 147 -6 530
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 050 31580
Raha ja raha ekvivalentide muutus -14 147 -6 530
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 10903 25 050
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

2010.aasta korrigeerimise pdhjuseks tegevuskulude finantseerimine muudest allikatest.

31 606
-15 695
15911
15911
-4 681
11 230

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

31 606
-15 695
15911
15911
-4 681
11 230
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tartu Koolijuhtide Uhenduse 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti
hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev raamatupidamistava, mille
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil.

Raha
Bilansikirje “Raha” sisaldab pangakontode saldosid.

Pd&hitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on
esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -valjamaksetena.

Nouded ja ettemaksed

Luhi- ja pikaajalisi ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nuldisvaartuses, millest
arvatakse maha ebatdené&oliselt lackuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt vdi taielikult ebatdenéoliseks, kajastatakse allahindlust tulude ja kulude aruande
real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt lackumata arved, mille sissendudmiseks ei ole vdimalik v6i majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist vélja.

Luhiajalisi muid n6udeid kajastatakse téené&oliselt lackuvas summas. Nduete inventeerimisel hinnatakse igat néuet eraldi

Varud

Ostetud kaubad miigiks vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud
veo- ning teistest otsestest valjaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel v8i halduseesmarkidel enam kui Ghe aasta jooksul
kasutatavaid varasid maksumusega alates 640 eurot. Materiaalne pdhivara vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast
ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 640

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestus toimub:

(a) Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (v6ttes vajadusel arvesse
perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud
sihtfinantseerimise arvestuse p&himatetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks
annetused ja toetused on méeldud).

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepdhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende valjamaksmise
kohta. Valjamaksmisel vastav kohustus kustutatakse



Tartu Koolijuhtide Uhendus 2011. a. majandusaasta aruanne

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendis  nr 14 lisas toodud skeemist.

Teenuse mudgitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on téen&oline ning mudgitulu
ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Lisa 2 Annetused ja toetused

(eurodes)
2011 2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 2045
Kokku annetused ja toetused 0 2 045
Lisa 3 TO6jO6ukulud
(eurodes)
Palgalisi to6tajaid ei olnud.
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2011 31.12.2010
Flusilisest isikust likmete arv 59 59

Seotud osapooltega tehinguid ei teostatud.



Aruande digitaalallkirjad

Tartu Koolijuhtide Uhendus (registrikood: 80037856) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete Gigsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
OTT OJAVEER Juhatuse liige 29.05.2012
KERSTI VILSON Juhatuse liige 29.05.2012
JAAN REINSON Juhatuse liige 29.05.2012
AIME PUNGA Juhatuse liige 31.05.2012
HIIE ASSER Juhatuse liige 31.05.2012
RUTH AHVEN Juhatuse liige 01.06.2012

TIINA KALLAVUS Juhatuse liige 04.06.2012



Tegevusalad

Tegevusala

Haridust abistavad tegevused
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